P O R T A R I A  N º  0 0 7  D E  0 6  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria 1024 de 28 de julho de 2016, do Reitor Pro
Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia 29 de julho de 2016,
seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

O Edital 004/2018 – PROENS/IFPR.

RESOLVE:

Art. 1°  Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Avaliação de Projetos
Escolares Esportivos do Campus Capanema:

Nome: LIDIANE DE CARVALHO ALVES PASTORINI
Cargo: DOCENTE EBTT
Matrícula SIAPE: 2327580

Nome: DANIELI REGINA PIOTROSKI BRESSAN
Cargo: ASSISTENTE DE ALUNOS
Matrícula SIAPE: 2995802

Nome: LIANE SBARDELOTTO
Cargo: PEDAGOGA
Matrícula SIAPE: 1824637

Nome: JACI POLI
Cargo: DOCENTE EBTT
Matrícula SIAPE: 1760081

Art. 2º A Comissão de Avaliação de Projetos Escolares Esportivos apreciará as inscrições e
entregará o Relatório do Parecer – Anexo 2A do Edital, que deve ser físico, à SEPAE/Campus, na data de
09 de fevereiro de 2018, no período da manhã.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada no original e arquivada no Campus Capanema

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris S/Nº Lote 52, Gleba 135 - CEP 85760-000 Capanema PR